

BJ Computers ApS

Stationsvej 5B, 8722 Hedensted
CVR-nr. 40 65 68 04

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

Brian Phillip Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Computers ApS Stationsvej 5B 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 65 68 04 Stiftet: 27. juni 2019 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Phillip Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af IT-udstyr og hermed beslægtet konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et negativt resultat på 180 tkr. Det er ikke tilfredsstillende og skyldes primært en lavere abonnementsomsætning end forventet. Der forventes positivt resultat for 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		2.144.283	1.892
Personaleomkostninger	1	-2.295.611	-2.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.037	-89
Driftsresultat		-235.365	-299
Andre finansielle indtægter	2	21.457	17
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.387	-30
Resultat før skat		-228.295	-312
Skat af årets resultat	4	48.067	67
Årets resultat		-180.228	-245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.228	-245
I alt		-180.228	-245

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Goodwill		143.320	179
Immaterielle anlægsaktiver	5	143.320	179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.346	83
Indretning af lejede lokaler		6.599	25
Materielle anlægsaktiver	6	58.945	108
Lejededpositum og andre tilgodehavender		75.000	75
Finansielle anlægsaktiver	7	75.000	75
Anlægsaktiver		277.265	362
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		330.082	477
Varebeholdninger		330.082	477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.391	1.397
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	64.313	26
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		517.763	181
Andre tilgodehavender		340	95
Tilgodehavende selskabsskat		35.377	75
Periodeafgrænsningsposter		122.696	153
Tilgodehavender		1.511.880	1.927
Likvide beholdninger		136.689	3
Omsætningsaktiver		1.978.651	2.407
Aktiver		2.255.916	2.769

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		39.120	219
Egenkapital		79.120	259
Hensættelser til udskudt skat		13.982	27
Hensatte forpligtelser		13.982	27
Feriepengeindefrysning		69.483	69
Langfristede gældsforpligtelser	9	69.483	69
Gæld til pengeinstitutter		1	134
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.545	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.365	367
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	155
Selskabsskat		0	20
Anden gæld		548.163	710
Periodeafgrænsningsposter		1.180.257	1.003
Kortfristede gældsforpligtelser		2.093.331	2.414
Gældsforpligtelser		2.162.814	2.483
Passiver		2.255.916	2.769
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	219.348	259.348
Forslag til resultatdisponering		-180.228	-180.228
Egenkapital 31. december 2024	40.000	39.120	79.120

Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5
Løn og gager	2.051.427	1.934
Pensioner	136.211	116
Andre omkostninger til social sikring	73.343	31
Andre personaleomkostninger	34.630	21
	2.295.611	2.102
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.457	12
Finansielle indtægter i øvrigt	0	5
	21.457	17
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.012	5
Finansielle omkostninger i øvrigt	9.375	25
	14.387	30
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-87.077	-55
Regulering af udskudt skat	39.010	-12
	-48.067	-67
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		358.306
Kostpris 31. december 2024		358.306
Afskrivninger 1. januar 2024		179.155
Årets afskrivninger		35.831
Afskrivninger 31. december 2024		214.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		143.320

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	226.953	90.934
Kostpris 31. december 2024	226.953	90.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	144.588	66.148
Årets afskrivninger	30.019	18.187
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	174.607	84.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	52.346	6.599

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	75.000
Kostpris 31. december 2024	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	75.000

	2024 kr.	2023 tkr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	64.313	26
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	64.313	26
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	64.313	26
	64.313	26

9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	69.483	0	0	69.483
	69.483	0	0	69.483

Noter

10 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJ Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
